Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 5 de janeiro de 2024 Ano XII - Edição nº 01468 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25DF6CB419F07F01DCDD9DB0C77EF0CB

sexta-feira, 5 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01468 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• 006TP/2023 - AVISO DE ABERTURA ENVELOPE DE PROPOSTA

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25DF6CB419F07F01DCDD9DB0C77EF0CB

sexta-feira, 5 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01468 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006TP/2023
TOMADA DE PREÇO Nº 006/2023

O Município de Mulungu do Morro/BA, através de sua Comissão Permanente

de Licitação, faz saber aos interessados na Tomada de preços n° 006/2023,

cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços  de recuperação de estradas vicinais no município de Mulungu

do Morro-BA”, que a sessão para abertura dos envelopes contendo as

propostas de preço será realizada às  08:30 horas do dia 08 de janeiro

de 2024, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Mulungu do

Morro, situada na Rua Eronides S. Santos, Nº 55, Centro, Mulungu do

Morro, bahia.

Mulungu do Morro, Bahia, 05 de janeiro de 2024.

Anselmo Luiz Góes da Silva
Presidente da CPL

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25DF6CB419F07F01DCDD9DB0C77EF0CB

		2024-01-05T16:35:12-0300